CITTA DI RAGUSA
SETTORE 3°

DETERDA

IINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:Nuova articolazione dell’orario di lavore
Indata . i oo settimanale del personale a tempo indeterminaio
part-time apparienente al seftore 3°.

2 11s
B ke AWEL

N. & Settore 3°

Data 27/11/2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DE1FONDI

BIL. 2008 CAP. P,
e
FUNZ. SERV. INTERY.”
f'fyf;
iL RAGIONIERE

L anno duemilaotto, il giorno ventisette del mese di novembre, nell ufficio del settore
3% il Dirigente Dr. Salvatore Grande ha adottato la seguente determinazione:



PREMESSO CHE dal 1° Novembre 2008 si ¢ pienamente concluso i processo di stabilizzazione
del personale precario di questo Comune;

VISTA la nota n® 79851 del 22 Ottobre 2008, con la quale il Direttore Generale ritiene opportuno
fornire indirizzi a tutt | dirigenti al fine di omogeneizzare e razionalizzare | orario di lavoro del personale
a tempo indeterminato part-lime; %

RITENUTO  di individuare nel modo appresse indicato la nuova articolazione dell’orario di
lavoro dei dipendenti a tempo indeterminato part-time appartenenti a questo settore 3%

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Utfici e dei Servizi al
guale si rinvia;

VISTO i successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed

efficacia delle determinarioni dirigenziali;

DETERMINA

1y di individuare, per le sottoelencate unita lavorative
- De Luca Francesca
- Digiacomo Giuseppa
- Emmolo Salvatrice
- Firrinciell Maria
- Moitisanti frene
- Pipitd Sabrina
la seguente articolazione oraria, per un complessivo di n.28 (ventotio) ore settimanali, con un

impegno di lavoro part-time cosi strutturato!

funedi martedi merecledi giovedi venerdi

08:30-13:30 | 08:30-13:30 08:30-13:30 08:30-13:30 08:30- 13:50

14:30-17:30

Con la flessibilita’ di 30 minuti in entrata ed in uscita ¢ la possibilitd di effettuare recupero



o

dell’eventuale debifo orario nella giornata di mercoledy;

s

2y di dare atio che i suddetto rapporto di lavore parziale trova disciplina nelle disposizioni
legislative, contrattuali e regolamentart vigenti;

3y di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

j
fL BIRIGENTE ?EL‘SE?}*’?Q&E 3°
DR. SALVATORE GRANDE
P [ T I

{
£l

D3a trasmetiersi & ufficior Sig. Sindaco, Sig. Segretario Genersle, Sig. Diretiore Generale, Settore 2°, CED

s



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

A
-
e
2
h'-}.).-

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura hﬁaﬁzzana ai sensi dell’art. 151,
4° comma, del TUEL. ye

Ragusa

1. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni setfe, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne {rasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa U4 DI onpg

MESSO COMUNALE
: [ g:,:sg g ggs:}z

il sotioscritto Messo comunale attesta il compimento del - suindicato  periodo di
pubblicazione e cioe dal #  n al 10 DIE omnn
i

Ragusa 11 DiL,

IL MESSO C @j’ﬁ»ﬁf MALE
«WU’ A _ J@ww '

.\\-\

Per copia-conforme all originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

e ~. JL SEGRETARIO GENERALE



